tempore et loco superius expressis ad solvend succumbend: In quibus  
 quidem Damnis Terribus simpliciter taxandis, ac re aliqua pinto  
 ex pmissis non completa complenda fratus exns miratus Reogno.  
 Nobilis Gregorius Inicki Kemnicus aut eius Succores, ad instad  
 Gnoatorum Honestorum Demiani Dotzanski Krajnli Manio,  
 Turko et Petri Dotzanski, Stephani Stzelbrichi atq Stee Kosmu-  
 dowia, siue ipsi posterum ad officium prens Castrense Copneate  
 Pramijschen, extura reapsu suppto, qui ad rem quid spectat me-  
 diante semper in pmo ptonis termino tanquam peremptorio  
 stare, un parere, vendere, Damna ptaata Terribiliter, Infroni  
 senti satis facere, ac omne iudicatum pati debeat et tenetur.  
 ai succores suos ad eadem omnia inscribit et obligat, illum  
 pnum Terminum peremptorium, et alios oes eunde consequent  
 Cau eisdem Terros semper peremptorios Vera Infirmitate psson.  
 minoritate succorum, Legatione intra Vel extra Regnum, Semitia  
 militari, ac maritima, ac Eucorem, Vel alijs quibusvis otonibz  
 et legatibus impeditis non differendo ad quationem Vera pcos  
 officij pfaci Castren Pramijschen Terminos oibnem sibi non reci-  
 pientis, nullasq Motiones, Appellones, ac eam p regionis facien-  
 ac pmissa oia panis simplicibus Vel triplicatis, Evasionibus,  
 suspensionibus, falsis iuris, pnone Terri, bello, Conuentionibz  
 ac alijs quibusvis iuris reuicij et defenis non subrefugind,  
 nec modo quouis euadendo, Haesua pnti psonali Reogno  
 trone ad pmissa omnia mediante.

**Dotzanski et Kosmudomic  
 incem Inickich Congum Scri-  
 ptum Roborant et Stauer**

Compares personaliter coram Officio, et Actis pden Castren  
 Pramijschenibus Honesti Turko Dotzanski, et Stee

Jani mentibus et forponibus exnes Foro suo quous pprio omibz  
 Junis doneq; quavis Compertent poss habita pnti vero Junis obni  
 Castrensi Capreati Pramijskensi qui ad actum hunc atinet, se sum  
 successibus ac bonis suis genti oibus totaliter et plenarie incorpo  
 rando atq; subijciendo, palam, libere, publice ac perez presum re  
 cognoverunt, et qui libet Monum seoriam suo p interesse recognos  
 Quia ipsi suo, et Honestorum Damiani Dotzanski Krajnicki  
 Flavis et Petri Dotzanski adq; Stephani Strzelbicki, p quorum  
 rathi habitione fauent, ac se pntibus inscribunt nomi nibus, se  
 ac suos Successores, in et super bonis suis genti omnibus, summsq;  
 pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant  
 pntibus, scriptum fertum manuile pefe Recognos in rem et mang  
 Nobiliu Hiehorij Zerncowicz Mnicli et Minis Coniugum legiti  
 monum et ipsorum posterorum ratione fertam rerum et conditionum  
 in eodem scripto contentam de actu et data illius hie Pramijske  
 die decima nona Januarij Anno pnti confect datum, manu bus  
 Certorum Amicorum nomine sui Recognos Vi scribere ignoratus  
 subscriptum, in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus  
 punctis, clausulis, articulis, Vadis, ligamentis, ac nexibz generat  
 Viuisis, firmiter tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter obser  
 vare, omnibusq; et singulis illius contentis tam in parte, quam in  
 toto totis quoes opus faent satisfacere, scriptum pntem ad Inscr  
 ptionem pntem roboratam, et Inscrptionem pntem roboratam  
 scriptum vicissim in toto referendis: idq; sub Damis  
 Teribus simpliciter absq; personali Juramento taxand ecedendis  
 per eodem Recognos vel eorum pntem, nuntio Nobilibus Mni  
 clum Coniugibus, vel eorum postens ob non completionem contentum  
 scripti pntem omnarum et singulorum, tam in parte, quam in toto  
 totis quoes opus faent ad obsequium succumbendis. Nihilonus  
 debebunt et tenebuntur pntem scripti Recognos honesti Sarchi Dot  
 zanski, et Stec Kosmudowu, ut se, ac suos Successores in et sup  
 raris suis genti oibus summsq; pecunijs quibusvis habitis et  
 memoratis Nobilibus Mniclium Coniugibus vel eorum

possens inscribunt et obligant presentibus, suppositos honestos Da-  
 mianum Dotransli Krajniti, Maris et Petrum Dotranslie,  
 atq; Stephanum Strzelbichi, vel in euentu mortis, successorum illorum  
 ad approbandam per ipsos Inscriptam presentem roboratoriam, vel simi-  
 lem suo interesse faciendam ad Acta quoduis auctoritate Regis per-  
 petua intra decem quatuor septimanarum statuere et exponere  
 adducere ab eisq; vel eorum possens vel missa exequantur officio;  
 inq; specialibus terminis simpliciter absq; Corporali Iuramento  
 taxandis et edicendis ob non satisfactionem maritorum Honestorum  
 Dotranslie et Strzelbichi, vel in euentu mortis successorum illorum  
 ad exequenda omnia, tempore et loco superius expressis ad solu-  
 tionem succumbentibus, et quibus quidem damnis Terminis modo  
 commisso ad solvendam succumbentibus, ac re aliqua pignoralis ex committis  
 non completa complecti fratri ex parte mariti Regis Honesti  
 Jurho Dotransli et Stecho Smalovic vel eorum possens, ad  
 instantiam Nobilium Hieronij Kervetovic Iurici et Marini Longum  
 legumorum vel eorum possens ad officium presentem fastense Cognate  
 Pramijsker, et tunc receptu supposito quo ad rendendum spectat me-  
 diante, semper in primo sessionis terminis tanquam peremptorio stare,  
 iuri parere, rendere damna pignora Terminis hinc, Inscriptam presentem  
 satisfaciere, ac omne iudicium pati debebunt et tenentur reg-  
 ae successorum suos ad eadem omnia inscribunt et obligant presentem  
 illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes eandem Congruentibus  
 eiusdem Terminos semper peremptorios Vera Infirmitate, pignora, mino-  
 rennitate Succorum, legatione intra vel extra Regnum Semitis mil-  
 tan ad munimenta, ad Euitorem, vel alijs quibusuis dilationibus et  
 legatibus impedimentis non differendo, ad quietationem Praesentis  
 officij facti Patris Pramijsker Terminos dilationem tibi non  
 recipiendo, nullasq; Moones Appellones ac eorum prosequentes  
 faciendos, ac omnia omnia pignora simpliciter vel impliciter, Cua-  
 zioribus, Suspensionibus, fatalijs Iuris, pignora Terminatione  
 bello, Conuentione, vel alijs quibusuis Iuris remedijs

non subterfugiendo, nec modo quovis alio evadendo. His suis p-  
 entibus personalibus Recognoscendis ad omnia oia mediantibus.

Actum in Castro Premysliensi  
 Feria Tertia pridie festi San-  
 cte Agnehis Virginis et Mar-  
 tyris, Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Sexagesimo  
 Sozanska Sozanski e  
 Quietat et Statuet

207  
 11

comparens personaliter coram officio et Aps. p. d. castrensi p. p. n. libus  
 Premysliensibus Nobilibus Marina Sozanska, olim Nobilis Archonij  
 Sozanski cum Nobili Domna de Blazow Sozanska conjugis ipsi  
 legna procreata Italia, Nobilis Veri Stephani Michli Kermicowic  
 Consors legna cum eiusdem mariti sui Vti Tutoris conjugalis, et  
 Nobilis Basily Sozanski Amici sui de linea paterna p. p. n. ionis  
 assistentia, auctoritate, et Utroque ad infra scripta recognoscant  
 Consensu, sana mente et proprio sensu, a Ternis, Libris, Tuncibus,  
 Tuncis dictionibus suis quibus suis propriis et competentibus ree  
 dendo, p. p. n. Veri Castrensi p. p. n. Premysliensi Tuncis d. n. quod  
 actum huic attinet se cum Tuncibus bonis suis gentibus  
 tota hinc et plenarie incorporando atq. subiacendo, palam, libere,  
 et hinc, ac p. p. n. expressum recognoscit. Quia ipsa suo et Religiosa  
 Ann. d. Sozanska olim Nobilis Ius Kermicli Constat relicta Vi-  
 d. Sozanski sui Recognos Venind, ad p. p. n. s. p. n. o. Ritus  
 p. p. n. p. p. n. cuius inhibitione fauet, ac se p. p. n. in scribit noia